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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4207W 

Paplin – Stoczek – Sadowne. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

    

Pytanie 1:  

Proszę o wyjaśnienie, czy poz. przedmiaru 62, 63, 64, 65, 66 i 68 dotyczą remontu balustrad na 

obiekcie mostowym w pik. około 14+230km? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 2:  

Brak jest w załączonej dokumentacji szczegółów - opisu rysunków, co obejmują w/w pozycje 

przedmiarowe - proszę o wyjaśnienie? 

Odpowiedź: 

Prace dotyczą wykonania powłok malarskich wszystkich elementów obustronnej balustrady 

oraz  wymiany i odbudowy jej uszkodzonych mechanicznie części, tj.: dwóch słupków 

betonowych/żelbetowych, stalowego pochwytu i dwóch stalowych przeciągów pomiędzy  

ww. słupkami.  

W zakresie naprawy słupków prace obejmują rozkucie tych elementów wraz z odwozem 

urobku, odtworzenie zbrojenia wg stanu istniejącego, betonowanie metodą na mokro –  

w deskowaniu zwykłym oraz wykonanie powłok malarskich poprzez dwukrotne zagruntowanie 

powierzchni, wykonanie powłok zgodnie z kartą technologiczną zastosowanych farb. 

W zakresie pochwytu i przeciągów zakres prac obejmuje odcięcie i demontaż odkształconych 

mechanicznie elementów wraz z ich odwozem, montaż nowych, analogicznie wg stanu 

istniejącego, tj. dla pochwytu rura stalowa o średnicy zewnętrznej 60,3 mm – ocynk ogniowy, 

dla przeciągów, rury stalowe średnicy zewnętrznej 33,7 mm – ocynk ogniowy. Długość 

pochwytu wraz z dedykowaną kształtką (kolankiem)  – 2,60 m, przeciągów 2,10 m - każdy.  

Na wymienianych elementach należy wykonać powłoki malarskie zgodnie z technologią 

malowania powierzchni stalowych ocynkowanych oraz zgodnie z kartą technologiczną 

zastosowanych farb. 



Otwory w zakończeniach pochwytu należy uzupełnić dedykowanymi zaślepkami. 

Poniej dokumentacja fotograficzna balustrad. 

 

 

 
 

 

 



 

 

Pytanie 3:  

Proszę o wyjaśnienie w zakresie poz. 62 i 63 przedmiaru - należy przyjąć do wykonania nowy 

materiał, czy materiał z rozbiórki oraz czy ilości 22,10 tony są poprawne - nie powinno być 

22,10 mb? 



Odpowiedź: 

Do wykonania należy przyjąć nowy materiał. W przedmiarze widnieje błąd zapisu, wynikający 

z przeliczania jednostek kg na tony. Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar. 

 

Pytanie 4:  

Proszę o wyjaśnienie w zakresie poz. 68 przedmiaru - czy powierzchnia malowania jest 

poprawna - 4300m2? - brak uszczegółowienia w dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Malowanie dotyczy wszystkich elementów balustrad po obu stronach jezdni, tj.: słupków, 

przeciągów i pochwytów. Kolorystyka wg. stanu istniejącego, tj. słupki i pochwyty koloru 

białego, przeciągi koloru niebieskiego. W przedmiarze widnieje błąd zapisu. Zamawiający 

zamieszcza poprawiony przedmiar. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie zamówienia przewiduje się tylko karczowanie pni czy 

również wycinkę drzew? 

Odpowiedź: 

W zakresie zamówienia przewiduje się tylko karczowanie pni. 

 

Pytanie 6:  

Prosimy o wyjaśnienie jakie grubości poszczególnych warstw należy rozebrać w pozycjach 

przedmiaru: 13, 15, 16, 17. 

Odpowiedź: 

Poz. 13 – do 6 cm,  Poz. 15 - do 20 cm,  Poz. 16 - do 30 cm, Poz. 17 - do 10 cm. 

 

Pytanie 7:  

Prosimy o podanie średnicy przepustów w pozycji nr 18 przedmiaru przeznaczonych do 

rozbiórki 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar. 

 

Pytanie 8:  

Prosimy o wyjaśnienie czy warstwę stabilizacji kruszywa cementem można wykonywać w 

technologi "na miejscu"czy z dowozu 

Odpowiedź: 

Warstwę stabilizacji kruszywa cementem należy wykonywać „z dowozu”. 

 

Pytanie 9:  

Prosimy o wyjaśnienie jakie asfalty mają zostać użyte w nawierzchniach bitumicznych 

Odpowiedź: 

AC 11S, AC16W, AC 22P– asfalt drogowy 50/70. 

 

Pytanie 10:  

Prosimy o podanie grubości oraz wymiarów płytki wypustkowej w pozycji 41 przedmiaru. 

Odpowiedź: 

30x30 cm. Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar. 

 

 



Pytanie 11:  

Prosimy o wyjaśnienie jaką balustradę spawaną należy zdemontować oraz zamontować 

(pozycja 62, 63 przedmiaru robót). Czy ma to być materiał nowy ? Czy jednostka tony jest 

prawidłowa? 

Odpowiedź: 

Do wykonania należy przyjąć nowy materiał zgodny ze stanem istniejącym. W przedmiarze 

widnieje błąd zapisu, wynikający z przeliczania jednostek kg na tony. Dodatkowo na 

balustradzie należy odnowić powłoki malarskie. Zamawiający zamieszcza poprawiony 

przedmiar. 

 

Pytanie 12:  

Prosimy o wyjaśnienie jaka jest średnia średnica drzew którą należy prześwietlić (pozycja 97 

przedmiaru) 

Odpowiedź: 

42 cm. 

 

Pytanie 13:  

Prosimy o wyjaśnienie jaki jest okres pielęgnacji nawierzchni trawiastych (pozycja 99 

przedmiaru) 

Odpowiedź: 

Okres pielęgnacji jest równy okresowi trwania rękojmi. Dotyczy on uzupełniania 

widocznionych ubytków darniny oraz naprawy erozji skarp. 

 

Pytanie 14:  

Prosimy o zamieszczenie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych. 

Odpowiedź: 

Zamieszczono. 
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